
 

Avis d’Attribution - MP 2017-17 

AVIS D’ATTRIBUTION MP 2017-17 

 

Nom et adresse officiels du pouvoir adjudicateur :  

Agence du Tourisme de la Corse  - Service des Marchés Publics 

17 Bd du Roi Jérôme BP 19 20181 Ajaccio Tel : 04.95.51.77.97 

E-mail : fleca@ctc-atc.com ou jmcotoni@ctc-atc.com 

 

Objet du marché : "Services de télécommunication pour installations fixes et mobiles" 

Lot Classification principale 

1 Services de télécommunications. (642000008) 

2 Services de télécommunications. (642000008) 

3 Réseau Internet. (324121108) 

4 Services de téléphonie mobile. (642120005) 

 

Date d’attribution du marché :  

Lot 1, 2 et 3 : le 22 novembre 2017. 

Lot 4 : le 1
er
 décembre 2017. 

 

Nombre d’offres reçues :  

Lot 1, 2 et 3 : 1 

Lot 4 : 2 

 

Nom du titulaire:  

Lot 1, 2 : ORANGE AERM – 13 331 MARSEILLE Cedex 3 

Lot 3,4 : STELLA TELECOMS – 06560 VALBONNE 

 

Montant HT/an:  

Lot 1: 6548.00 € 

Lot 2:  3809.00 € 

Lot 3 : 4931.64 € 

Lot 4: 7522.51 € 

 

Litiges et recours 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Bastia villa Montepiano, 20407 

Bastia Cedex.  

Organe chargé des procédures de médiation : Comité Consultatif Interrégional de règlement amiable 

des litiges, boulevard Paul Peytral, 13282 Marseille Cedex 20.  

mailto:fleca@ctc-atc.com
mailto:jmcotoni@ctc-atc.com

